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DIREZIONE GARA
VERBALE DI GARA

DATA ORA REFERTO

25/06/2020 00:30
MANIFESTAZIONE GARA/SPLIT DATA
CAMPIONATO ITALIANO FORMULA 3 4/1 24/06/2020
ACI E-SPORT 2020

UFFICIALI DI GARA
Simone Nicastro

Gianluca Paolinelli

Rocco Evangelista

INTERVENTI DG IN GARA

# Timestamp  CLAIMAN INVESTIGATED Elapsed Ti REASON LAP PEMALTY  SEC

il pilota 69 uscendo dai box ostacola il pilota 34 che

P . .09
Q1|6/24/2020 22:0; o PR effettuava il suo giro da qualifica L
1 6/24/2020 22:1 51 102 0:03:10 \! p}\cllta 102l50|'passa il pilota 51 non rispettando | MEA
limiti della pista
2 6/24/2020 22:1.DG 19 Agnello 0:02:57 22 Passerini DT Contact
3 6/24/2020 22:1:DG 1 Meola 0:06:28 su 14 Fioroni DT Contact
4 6/24/2020 22:1 DG 20 Bartolotta 0:04:12 1 Meola Warning Contact
5 6/24/2020 22:21DG 222 Tabone 0:05:12 su 19 Agnello MNFA Race Contact
6 6/24/2020 22:2. DG 182 Ferrari 0:05:19 su 19 Agnello DT Contact
7 6/24/2020 22:2. DG 51 Mesi 0:07:11 su 6 Kasdorp MFA Net Code
8 B/24/2020 22:3 19 182 0:05:19 Mitampona mandandomi fuori strada see item &
6/24/2020 22:5.DG Fine segnalaziol 0:00:00 End of Reports Manche 1 =
9 6/24/2020 23:1. 19 24 0:01:33 mi tampeona rovinandomi la gara After the race ---> EAU ROUGE
10 &/24/2020 23:1.DG 81 CANTA 0:01:05 94 Gilardi NFA Race Contact
il pilota numero 06 tocca il posteriore del pilota
11 6/24/2020 23:1 20 06 0:01:26 numero 20 After the race ---» EAU ROUGE
12 ©/24/2020 23:1'DG 102 ZEGRETTI 0:01:52 34 Petri MFA Net Code
13 6/24/2020 23:2 DG 102 ZEGRETTL 0:04:18 13 Massa NFA Net Code
14 6/24/2020 23:2 DG Many drivers 0:01:29 Many drivers After the race ---> EAU ROUGE
il pilota 102 colpisce con |a ruota ant dx il pilota 13
15 6/24/2020 23:2 13 102 0:04:10 sulla ruota posteriore sx MFA Race Contact
Il pilota numero 81 si sposta bruscamente in fase di
16 6/24/2020 23:2 94 81 0:01:03 partenza, urtando il pilota numero 94 see item #10
17 6/24/2020 23:2 102 34  0:01:52 Petri chiude come senza concedere spazio see jtem #12
18 6/24/2020 23:2. 102 13 0:04:18 Massa chiude senza lasciare spazio see item #13
19 6/24/2020 23:4 DG 34 PETRI 0:28:58 11 Fioroni MFA Net Code
il pilota 11 cambia piu volte traiettoria in difesa sul
20 6/24/2020 23:4 34 11 0:28:10 pilota 34 MFA
Ha tamponato in maniera evidente il nostro pilota
21 6/24/2020 23:4 11 32 0:28:58 Francesco Fioroni see item #19
6/24/2020 23:4 DG Fine segnalaziol 0:00:00 End of Reports Manche 2 =

RISULTATI NON UFFICIALI
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MANCHE 1
Fin Pos CustID

271367
153033
260228
121280
110992
59040
131434
130374
116831
248618
89246
69173
15264
55357
138889
405096
396411
466153
393250
52122
282186
311544
207433
418342
113606

Name
Fabrizio Donoso

Simone Maria Marcend

Riccardo Massa
Emanuele Petri
Marco Gabriele Nesi
Giorgio Zegretti
Yuri Kasdorp
Marco Zipoli
Keith Camilleri
Francesco Meola2
Gianfranco Pagoto
Max Bartolotta
Andrea Disard
Luca Morelli
Francesco Fioroni
Daric Agnello
Nicola Passerini
Bernardo Pellegrini
Kurt Camilleri
Ivan T Ferrari
Lorenzo Tramuto
Brandon Tabone
Fabio lotti
Simone Gilardi
Enzo Canta

1

(=D = R I = IR I L )

Start Pos Car#

23
61
13
34
51
102

16
20
69

14
19
22
21
243
132
82
222
76
94
81

Out
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running

Disconnected
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running
Running

Interval Lapsled Qualify

-00.125
-00.000
-10.575
-10.086
-9.734
-3.028
-25.450
-14.265
-11.538
-14L
-14.748
-1:07.268
-1:18.779
-21.147
-58.675
-32.412
-40.130
-35.942
-28.921
-51.253
-35.378
-4 L
-1:26.124
-35.380
-33.152
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2:09.010
2:09.797
2:09.889
2:09.899
2:09.935
2:10.002
2:10.094
2:10.249
2:10.316
2:10.377
2:10.505
2:10.509
2:10.515
2:10.548
2:10.568
2:10.769
2:10.953
2:10.954
2:11.022
2:11.040
2:11.356
2:11.405
2:11.464
2:11.533
2:11.663

Fastest Lap Laps Inc

2:10.066
2:10.520
2:10.622
2:10.882
2:11.008
2:10.419
2:10.770
2:11.056
2:11.015

2:11.170
2:10.984
2:11.937
2:11.497
2:10.868
2:11.464
2:11.362
2:11.701
2:11.633
2:11.613
2:11.753
2:11.621
2:11.951
2:11.561
2:12.034

17
17
17
17
17
17
17
17
17
3
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
13
17
17
17
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MAMCHE 2
Fin Pos CustID MName StartPos Car# Out Interval FastestLlaP Laps Inc
1 153033 Simone Maria Marcend g 61 Running -00.000  2:10.902 16 14
2 271367 Fabrizio Donoso 7 21 Running -2.541 2:10.811 16 17
3 59040 Giorgio Zegretti 6 102 Running -2.956 2:10.815 1s 14
4 181484 Yuri Kasdorp 11 23 Running -6.289 2:11.041 16 14
5 110992 Marco Gabriele Nesi 3 31 Running -7.607 2:11.208 1o 16
B 190874 Marco Zipoli 1 16 Running -15.303 2:12.089 16 14
7 116831 Keith Camilleri 2 44 Runmning -15.696  2:11.606 16 14
8 121280 Emanuele Petri 4 34 Running -19.489 2:11.130 16 12
9 52122 Ilvan T Ferrari 18 182 Running -20.424 212001 16 15
10 396411 Micold Passerini 17 22 Running -21.012 2:11.824 16 16
11 418342 Simone Gilardi 15 94 Running -21.182  2:11.9%03 16 12
12 248618 Francesco Meola2 25 14 Running -22.115 211612 16 16
13 466153 Bernardo Pellegrini 16 17 Running -26.514  2:11.828 16 15
14 311944 Brandon Tabone 24 222 Running -26.831 211734 16 9
15 113606 Enzo Canta 13 81 Running -37.306  2:12.420 16 16
16 207433 Fabio lotti 23 76 Runming  -1:05.748 2:14.434 16 12
17 15264 Andrea Disard 22 69 Running -1:09.285 2:11634 16 6
18 393290 Kurt Camilleri 12 543 Runming  -1:22.49% 2:11.576 16 15
13 89246 Gianfranco Pagoto 9 6 Running -1:45.763  2:11.3%6 16 14
20 282186 Lorenzo Tramuto 14 82 Running -1L 2:13.711 15 12
21 138889 Francesco Fioroni 20 11 Disconnected -3L 211842 13 10
22 260228 Riccardo Massa 3 13 Running -4 L 2:11.918 12 11
23 405096 Dario Agnello 19 13 Disconnected -141L 2 7
24 69173 Max Bartolotta 21 24 Running -15L 1
25 55357 Luca Moarelli 10 20 Disconnected  -15L 1 4

LA DIREZIONE GARA
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